
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1501, Rychnov n. Kněžnou, 516 01

TEL: 722 569 512 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: rychnov@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 3-04-1-01, která je určena učitelům ZŠ, SŠ, speciálním pedagogům, asistentům pedagoga,
vychovatelům školských zařízení a pedagogům volného času se vstupní úrovní B1

Kurz AJ pro pokročilé, úroveň B1 - B2 (část 3/3)
• Termín a místo konání:

6. září – 31. prosinec 2021, každé pondělí 16:00 - 17:30 hodin, ZŠ Solnice, Dobrušská 81
• Obsah: Poslední část celoročního jazykového kurzu s celkovou dotací 64 hodin zaměřený na procvičování a upevňování gramatiky,
prohloubení, procvičení a rozšiřování další slovní zásoby, rozvoj řečových dovedností a písemného projevu v anglickém jazyce.

• Lektor: Mgr. Jitka Kosařová
• Garant programu: Mgr. Eva Šreibrová
• Účastnický poplatek: – bez poplatku –
• Uzávěrka přihlášek: 06. září 2021
• Program je akreditován MŠMT ČR - č.j. MSMT-39477/2020-2-1026.
• Doporučené spojení: Základní škola v Solnici se nachází nedaleko náměstí na jeho východní straně při průtahu městem směrem na
Dobrušku. Parkování kolem školy je problematické, využijte parkoviště u obchodu Kubík na druhé straně ulice. Zastávka hromadné
dopravy je přímo na náměstí..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 3-04-1-01
Kurz AJ pro pokročilé, úroveň B1 - B2 (část 3/3)

Termín akce: 6. září – 31. prosinec 2021

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


